

Kamień Mały, dn. 16.11.2021 r.

Wykonawcy

Nasz znak: *Se-640.2021*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego „Dostawa sprzętu i urządzeń - doposażenie pracowni technik weterynarii w sprzęt niezbędny do kształcenia w zawodzie technik weterynarii” w ramach realizacji projektu „Modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej ZSCKR w Kamieniu Małym” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9. Infrastruktura społeczna, Działanie 9.3 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej”, Poddziałanie 9.3.1 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT”.

Zgodnie z Rozdz. IV pkt. 4.6 Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zapytania ofertowego oraz informację o zmianie treści zapytania ofertowego:

Pytania do Części VIII:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści możliwość dostawy trenera łapy do wykonywania iniekcji u psów o następującej specyfikacji?

A. Produkt 1:

Zaawansowany model kończyny tylnej psa do upuszczania krwi. Model symulacyjny dokładnie przedstawia tylną kończynę psa zarówno pod względem wyglądu, jak i anatomii funkcjonalnej. System modułowy pozwala ćwiczyć następujące umiejętności:

zabiegi nakłucia żyły (na żyłę odpiszczelowej bocznej podudzia)
wstrzyknięcia domięśniowe
iniekcje podskórne w udo.

Każdy kompletny model zawiera:

trenażer do nakłuwania w okolicy dolnej części łapy,
trenażer do wstrzykiwania w górnej części uda,
przewód dożylny i worek infuzyjny wypełniony naszą Sim Blood.
lub

B. Produkt 2:

Produkt jest przeznaczony do szkolenia studentów w zakresie: pobierania krwi z żyły, wykonywania zastrzyków. Pozwala wykonać ponad 300 przebić. Wykonanie z gumo-podobnego materiału, zapewnia łatwość zmywania i dezynfekcji.

Zestaw zawiera:

1 łapa treningowa,
1 butelka sztucznej krwi, lejek

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę trenera zaproponowanego jako Produkt 1.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2 trenerów psich łap do nauki bandażowania o następującej specyfikacji:

łapa psa z każdym postawionym krokiem narażona jest na zranienia. Nasz fantom sztucznej łapy

doskonale nadaje się do nauki prawidłowego bandażowania wszelkiego rodzaju ran, takich jak rozcięcia, przebicia, czy rozszarpania. Łapę można ustawiać w różnych pozycjach (pozycja siedząca lub stojąca psa).
Informacje dodatkowe:

oddzielne palce pozwalają na aplikację bawełny
elastyczne stawy
można symulować pozycję siedzącą lub leżącą
przyssawki pod podstawą dla stabilizacji całego modelu

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę trenażera przedniej i tylnej łapy psa spełniającego minimalne wymagania Zamawiającego.

Pytania do Części VI

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę sprzętu firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 5 min.), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie rezygnuje z uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia.

Pytanie 2:

poz.1 Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na średnicę plamy świetlnej pola w odległości 1m od czoła lampy: 170 mm - w tym zakresie pełna iluminacja światła. Plama jest zdecydowanie większa i wynosi ok. 220 mm. Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź 3:

3. Czy Zamawiający wymagać będzie lampy z natężeniem oświetlenia z 1m wynoszącym min. 60 000 lux? Zamawiający nie określił natężenia oświetlenia a to jest bardzo istotny parametr jeśli chodzi o wybór lampy bezcieniowej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga lampy z natężeniem oświetlenia z 1 m min. 30 000 lux.

Zamawiający wprowadza zmianę dodając do Rozdz. 2 pkt. 2.2 Specyfikacja zamawianego wyposażenia (minimalne wymagania) cz. VI poz. 1 Lampa bezcieniowa wymagania dotyczące natężenia oświetlenia z 1 m min. 30 000 lux i zmienia załącznik nr 1 a Wykaz szczegółowy oferowanego sprzętu w powyższym zakresie.

Pytania do Części II:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany analizator hematologiczny posiadał możliwość oznaczania retikulocytów?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga, aby oferowany analizator hematologiczny posiadał możliwość oznaczania retikulocytów.

Zamawiający z związku z powyższymi zmienia również treść zapytania ofertowego w zakresie Rozdz. VIII pkt. 8.1 – Zamawiający zmienia zapis dotyczący terminu składania ofert.

Jest:

„8.1. Ofertę należy złożyć na formularzach załączonych do niniejszego zapytania, w terminie do dnia 18.11.2021r. do godz. 13.00.”

Winno być:

„8.1. Ofertę należy złożyć na formularzach załączonych do niniejszego zapytania, w terminie do dnia 19.11.2021r. do godz. 13.00.”

Niniejsze pismo staje się integralną częścią Zapytania ofertowego i obowiązujące w nim postanowienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe warunki Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

DYREKTOR

mgr inż. Jolanta Zapisek